AMAAIEION OIKOTPO®EION

NMPOYNOAOIIEMOZ ETOYZ 2014 KAHP/TOX AHM. KAIPH

EZOAA

|. MpoBAeTTOuEvoV uTTOAOITTOV 1.1.2014
Il. Npéoodol ak. MTTéToapn 73 & PpaykotroUAou

1. Tollykipng Mewpy.,1.1-31. 12.2014 12x1.985,02= 23.820,24
. Mpbaodol eVIOKWY KATaBETEWY

Oudhoya ETBA - lNpoBeopiakr kataBeon 252,00
Tokol kaTtaBégewv 150,00

IV. Aidgpopa é00da
X/ya gvoikiwv

ZYNOAON

£
0,00

23.820,24

402,00

857,53

25.079.77

EZOAA

I. Aidpopa £Eoda
1. AopdaAioTpa akIvATOU 50,10
2. X/ya evoikiwv 857,53
3.'E¢oda dnpooieloewg 74,00
Il. @.A.Meplougiag
. E.E.THAE
IV. ®6po¢ £1000AUATOC & ZUUTTANPWUATIKOG
V. EKTEAEOIC OKOTTOU
1. MpoG OIKOVOUIKAV EVIOXUOIV HETA

TNV oUvayiv yauou Wiog atro@oitou.

Ytohoitrov xposwg 2014,

Ba atrovepnBei katd 1o é1o¢ 2015.

2YNOAON

Ev Apapouciw Tn 23n ZemtepBpiou 2013

H NPOEAPOZ

A. MANEA

O E®OPOZ

A. APETAIOX

Ich

981,63
1.113,33
1.120,00
6.193,26

15.671,55

25.079.77



